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 מאיר רוזנברג  -תרומה/שקליםדבר תורה לפרשת  

 

בפרשת תרומה אנו מוצאים את אחד הרגעים המרכזיים בהיסטוריה של עם ישראל, שבו העם נדרש להעניק את תרומתו  

המשכן, שהוקם בעבודת צוות משותפת, הוא סמל  מקום מקודש שבו יוכל העם להתחבר עם הקב"ה.  –לבניית המשכן 

  –לחיבור שבין הרוח לבין החומר, בין ההיבט הרוחני והמעשי של חיינו. בפרשה זו, כל אחד מישראל תורם את מה שיש לו 

 מתוך רצון לבנות מקום שמקדש את השם ומייצג את עם ישראל בכללותו.  –כסף, זהב, תכשיטים וחומרים שונים 

כל אחד תורם ממה שיש לו, מתוך רצון טוב ובתמורה למטרה משותפת. בניית   –הערך המרכזי בפרשת תרומה הוא הנתינה 

המשכן, מקום הקודש, לא יכולה להתרחש על ידי אדם אחד, אלא בעבודת צוות משותפת. התנדבות זו נדרשה מתוך רוח של  

ץ שלנו מבוססים על ערכים של שיתוף פעולה, אחווה ועבודה  חיבור, אחדות ושותפות מלאה, בדיוק כמו שהחיים בקיבו

 משותפת. 

לא רק בכסף ובחומר, אלא גם בעבודת יד וביצירתיות, מדברת אלינו   –העובדה שהתרומה ניתנה מכל אחד לפי יכולתו 

במיוחד, כקהילה דתית העובדת ומקיימת את אורח החיים הדתי והחברתי מתוך מחויבות לערכים של תורה ועבודה. אנחנו  

רנסה, אלא גם כחלק מהשירות הקדוש שמיועד להביא תועלת  בקיבוץ  לומדים להקדיש את מלאכת ידינו לא רק להפקת פ

 לחברה, למשפחה ולקהילה כולה.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

דף השבוע

 ברכות

 לרעות וסער גולד

 למוריה וליאור אוצטר

 לרגל קבלתכם למועמדות.

מאחלים לכם המשך קליטה 

 טובה ונעימה בלביא!

mailto:daflavi@lavi.co.il


 2 

 

 

 

 תמר שורק   -מעט לעת

חודש שנרבה בו בשמחה בע"ה, חודש שיתקיים   .כמה אנחנו זקוקים לחודש אדר השנה.. –"משנכנס אדר מרבין בשמחה" 

 בנו "ונהפוך הוא", חודש שנרבה בו באהבת איש את רעהו ובמתנות לאביונים. 

 . 1.4.2025כפי שהוצג ואושר באסיפה, אנו נחיל את חוברת השינוי החל מיום שלישי, ג' בניסן,  – קיבוץ מתחדש

שתהיינה מעוניינות להצטרף לקיבוץ המתחדש רק לאחר הפסח,  עם זאת, הנהלת הקהילה החליטה, שמשפחות  

משפחות אלה תקבלנה עבור חודש אפריל את תקציבן השיתופי ולא תחויבנה בתשלומים   בחודש מאי, תוכלנה לעשות כך. 

הנובעים מהקיבוץ המתחדש )ארנונה, חינוך, מים וכד'(. לקראת מועד השינוי, נפרסם איך לעדכן את המערכת בהחלטה  

 המשפחתית.

 

ההשקעות בתחום הבניה: דירות מעבר  בלביא, גוברות בשנתיים האחרונות, בעקבות המצב הכלכלי המשופר –ה יבני

משופצות בזו אחר זו, בתי הנעורים הופכים לדירות משפחתיות, נעשות עבודות תשתית נרחבות, מוקמות חניות ומתוכננת  

 שכונה חדשה בה יבנו עשרות יחידות דיור.  

הוועדות העוסקות בנושאים אלה הן תכנון ושיכון והן אכן עומלות בנמרצות רבה על קידום כל הפרויקטים הנ"ל. לאחרונה  

הבנו, מחברי הוועדות, שיש לבחון את המבנה הארגוני של כל נושא הבניה בלביא, כדי שכל העוסקים במלאכה יוכלו לעבוד  

רות ובצורה כזו שתיתן מענה טוב לחבר, לממלאי התפקידים ולבעלי  בהרמוניה, תחת הגדרות תפקידים מעודכנות וברו

המלאכה. בנוסף, עקב גודל הפרויקט של הקמת השכונה החדשה ודחיפותו, החליטה המזכירות שיש צורך בתפקיד מנהל  

נ"ל.  מיזם )פרויקטור בלעז(, שיתעסק אך ורק בקידום השכונה החדשה, כמובן תוך קשר להחלטות שמתקבלות בוועדות ה

 התחלנו כבר להיפגש עם רכזי הוועדות ואנו מקוים שנצליח ביחד לבנות מבנה שייתן מענה לצרכים אלה. 

 

במוצ"ש הקרוב, תתקיים הפגישה הראשונה  בסדרה. בפגישה ידבר המנחה על שיקוף המציאות   – סדנת התנהלות כלכלית

הכלכלית למשפחה, קניה ואחזקת רכב פרטי, היערכות לקראת הוצאות חריגות. כולם מוזמנים! במוצאי שבת הבאה  

 ובמוצ"ש ויקהל תתקיימנה עוד שתי פגישות, שתעסוקנה בנושאים אחרים. 

 

בהשתתפות יועץ הפנסיה שלנו אייל הראל. זוהי פגישה חשובה בעיקר לחברים   הפנסיה,בשבוע הבא תתקיים פגישה בנושא 

 . מומלץ לבוא ולשמוע. שעדיין לא הגיעו לגיל הפנסיה

 שבוע טוב וחודש טוב! 
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בשבועות הקרובים נפרסם את עיקרי ההסדרים השונים, כך שכולנו נוכל להטמיע אותם  
 בצורה טובה יותר. 

 בהצלחה!  
 תמר שורק 

 במקרה של סתירה או טעות בנכתב כאן, מה שכתוב בחוברת ההסדרים קובע(.   –)ט.ל. ח  

 

 הסדרי עבודה  –  והשבוע

בקיבוץ המתחדש מבוסס ומותאם לחוקי העבודה במדינה. ככלל, אין חובת עבודה בקיבוץ המתחדש וניתן   הסדר העבודה

 לבחור האם וכמה לעבוד, כמובן בתיאום עם מקום העבודה.

וכו', בנוהל    60נשים  מגיל  /ת בניגוד לקיבוץ השיתופי בו הוגדרו תקני עבודה שונים לנשים/גברים, אימהו – שעות עבודה

 לגברים ולנשים כאחד.   –שעות בחודש  182שעות עבודה ומשרה מלאה היא   42שבוע עבודה מלא הוא בן   –החדש 

לגברים(, יש הבדל בין עובד   67-לנשים, תלוי בשנת הלידה ו  63כשמגיעים לגיל קצבת אזרח ותיק )בערך   - הפחתת שעות

 פנים לעובד חוץ:  

ניתן למשוך קצבת אזרח ותיק )קצבת זקנה(, אך יש לרדת לחצי משרה עד היציאה לפנסיה. ניתן להמשיך   -  עובד/ת פנים

  67לעבוד משרה מלאה, בלי למשוך את קצבת הזקנה, ואז קצבת הזקנה תהיה קצת יותר גדולה בהמשך ותתקבל בגיל 

 לגברים.   70לנשים, גיל 

 קבלת קצבת זיקנה תלויה בגובה המשכורת, עד ליציאה לפנסיה.   –  עובדי חוץ

 לאחר גיל יציאה לפנסיה, ניתן לעבוד ללא הגבלה ולקבל משכורת, פנסיה וקצבת זקנה.  -כולם 

 

תלושי העבודה שהחברים העובדים בענפי הקיבוץ מקבלים, הינם תלושי דמה שאינם מוכרים   - תשלומי ביטוח לאומי

כתלושי עבודה רשמיים, לכן, לא ניתן לקבל על פיהם מענקי ביטוח לאומי הקשורים לעבודה. כדי לתת מענה לחבר, הקיבוץ  

ח הלאומי על פי כללי הביטוח הלאומי,  נכנס "בנעלי" הביטוח הלאומי ומבטיח לחברים העובדים בו את תשלומי הביטו

 למשל: דמי לידה, דמי אבטלה, אובדן כושר עבודה, השלמת משכורת מילואים וכו'. 

ימי חופש   15ימי חופש )ובלבד שיש לו לפחות  15השינוי כשלרשותו  ת  א לשינוי, יתחיל כל חבר/ה עם היציאה –ימי חופשה 

 ימים בשנה, לפי ותק החבר בקיבוץ.  20-ל 12צבורים(. צבירת זכאות של ימי חופש נעה בין 

ימי מחלה,   1.5עוד  רימי מחלה. בכל חודש ייצב 45עם היציאה לשינוי, יתחיל כל חבר/ה את השינוי כשלרשותו  – ימי מחלה 

 ימי מחלה. במקרה של מחלה יש להביא אישור מחלה מהאתר/מהרופא.  90עד תקרה של  

כל עבודה בשכר, בקיבוץ או מחוצה לו, בתלוש, בחשבונית או במזומן, חייבת להיות מדווחת לקיבוץ,  

לצורך חישוב המיסים הפנימיים, מתוקף הערבות ההדדית וכדי למנוע פגיעה בספרי החשבונות של 

 הקיבוץ. 

 את פרטי ההסדר ניתן לראות בחוברת השינוי. 
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 עוד על שינוי באורחות חיינו  

 והפעם - נסיעות בריאות 

ע"ח ו. בריאות(.  -על פי ההסדר שהתקבל, לאחר השינוי נסיעות בריאות יהיו על חשבון החבר )מסלול הוותיק נשאר כשהיה   

 איך הדבר יתנהל? 

₪ לק"מ(  0.75. מי שירצה לנסוע נסיעת בריאות, יזמין את הרכב בעצמו. יחוייב על פי מחיר ק"מ לחבר )1  

  1.55. מי שירצה שנהג בריאות יקח אותו, יזמין את הנסיעה דרך המזכירות הרפואיות. החיוב של נסיעה זו יהיה על פי חיוב ועדה )2

ש"ח לק"מ(. אם יהיו נוסעים נוספים רשומים, המחיר יתחלק ביניהם. )בשלב זה עבודת נהג הבריאות היא ע"ח ו. בריאות ולא על 

 החבר( 

 התנהלות זו תתקיים לתקופת ניסיון. יתכנו שינויים בהמשך.  

---------------------------------------------------------------                                                        

 השבוע - הרצאה לנשים להיכרות מעמיקה עם גיל המעבר. 

הרצאה לנשים על גיל המעבר. נושא שלא מדובר עליו מספיק, )גם רופאים פחות מדברים על תחום זה(.  20:00ביום שני זה, בשעה   

 המרצה – נורית אריאל, מנהלת מרפאת נשים  

 בקריה הרפואית רמב"ם, פעילה באגודה לגיל המעבר 

 ובמועצות הלאומיות למען קידום רפואת גיל המעבר. 

 

תדבר על הבנת התסמינים האופייניים ודרכים נורית    

 יעילות להתמודדות, שבירת מיתוסים והשראה מנשים 

 מתרבויות שונות. 

 

 נשים יקרות מותר ואף נחוץ לשים הפעם את הפוקוס על 

   ! עצמנו, ולהיטיב לאיכות חיינו

השראה וכלים להתמודדות.   ידע,זדמנות לקבל הרבה ה  

 

)מרק מחמם , נעים ומעשיר אז מוזמנות בכיף לערב נשי  

  וטעים מובטח !(

, 3.3.2025ביום שני ג' באדר השבוע  -  

20:00בשעה    במועדון לחבר  

 

 להתראות 

ו. בריאות              -אריאלה ס.                                     

                    ---------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 סיכום תקופה  -משה גולד

 איך מתחילה לציין סיומה של תקופה?. 

 אני מביט סביבי ורואה פנים מוכרות פנים של אנשים אשר בצוק העיתים הפכנו למשפחה. 

 נפגשנו לראשונה בלילה.  

את ראינו ולא האמנו. לילה של חרדה ובלבול, לילה של אמצע אוקטובר לאחר שחזינו במראות זוועה במשך שבוע ימים, 

 עדיין עם תקווה בלב.   - מיתנו ספרנו וחיפשנו את מאות הנעדרים 

 נפגשנו כאשר ילדינו נמצאים בדרום בלחימה, בהתארגנות לקראת הלא נודע וכל הארץ בּוּקָה ומבולקה. 

באתם אלינו כאשר הצפון כולו נמצא בחרדה מתוך ההבנה כי מה שחווינו בדרום עלול היה להתרחש חלילה אצלכם בבית  

 אבל בייתר שאת. 
 

הגעתם ללביא, מי מביתו ומי ממלונות אחרים, ואנו אשר נערכנו במשך מספר ימים לבואכם, ניסינו בכל דרך לתת לכם 

 תחושה של בית, תחושה של ביטחון ובעיקר אהבה. במשך תקופה הצטרפו עוד ועוד אורחים מהצפון עד אשר אזלו החדרים.  

 קצרה היריעה מלתאר את ההתנהלות אשר כל כולה היתה למען אפשר לכם תחושה של בית. 

אספנו מכונות כביסה / מקררים / משחקים / מכל מני אנשים טובים וגופים אשר נרתמו ביחד עם כל עם ישראל באותה  

 תקופה קשה ומרוממת. 

 הקרדיט להמשך  כולו שייך לכם!.  

באופן מופלא הקמתם כאן קהילה חזקה. קהילה אשר נבנתה מתושבים של מושבים, ערים וקיבוצים שעד אתמול לא הכירו  

 אחד את השני. הקמתם כאן קהילה אשר תומכת את כלל חבריה ורואה את צרכי הפרט עם הכלל. 
 

כ "שבת כאשר אני נשאל מה מייצג את סוד ההצלחה שלכם?, אני ללא היסוס מתאר את השבת הראשונה שלנו כאן יחד 

האולטימטיבי שכל כך חסר בישראל. שבת שבה דתיים   מודל דו הקיוםהצלחנו ביחד אצלנו במלון לבנות את   ישראלית"

וכאלה שאינם מוצאים את מקומם ביחד באותו מלון. ביחד שמרתם אחד על צרכי השני. חלקכם השאירו את כלי הרכב  

מחוץ לשער הצהוב ולאחר ארוחת הבוקר קלה יצאו מהמלון או נשארו וחזרו לאכול עם כל החברים. מכונות כביסה פעלו  

לכם בשבת והכל היה בסדר, כל אחד מצא היכן אפשר לבוא לקראת השני.  עם הזמן נוצרו כאן חברויות אמיצות  בקומות ש 

 תפיסות עולם. חוצות 
 

  " קהילה".בהזכירי את המילה קהילה חשוב לי לציין מה מקפלת בתוכה אותה המילה 

 מעונות יום, גן ילדים, מועדון צעירים ] האוהל [, כיתות מחשבים והכנה לבגרויות, אולם פעילות לילדים   2במלון הוקמו 

 ] המקלט [ וגולת הכותרת שלנו "מועדון גיל הזהב.  

 אני יכול לעמוד כאן ולדבר ואף לדמוע שעות לגבי אהבתנו לילדי ובוגרי הקהילה.  

אבל אי אפשר שלא להזכיר את אסיפת הקהילה המרשימה ואת הרצינות של צוות הצח"ם בניהול הקהילה. את מפגשי  

תאום הצפיות בנושא האוכל והארוחות, אשר נהלנו בצורה מקצועית בשיתוף דיאטנית של משרד הבריאות, בקשות חברי  

 כל בשיתוף פעולה. הקהילה ו..... תקציב. לרוב הצלחנו לתת מענה לחברי  הקהילה וה

בקהילה שלנו נולדו תינוקות חמודים, ערכנו בריתות וחגגנו אירועי בר מצווה ובת מצווה. חגגנו חגים כאשר לנצח נזכור את  

לאחים וחברים. ואת מסיבות  ליל הסדר והמימונה שבה אירחתם ב"ביתכם החדש" את כל חברי לביא שהפכו להיות לכם 

 פורים וחנוכה על הגשר. ובמעבר חד נזכור את ה"שבעות" שישבנו כאן על נפטרים מהמלון וכאלו שאינם מכאן. 

התגליתם במלוא עוצמתכם בזמן שהטילים והכתבמי"ם חצו את שמי הגליל התחתון. בשקט ובאומץ הלכתם וחזרתם 

 מהמרחבים המוגנים עברתם בין החדרים ]גם של האורחים הרגילים [ תוך שווידאתם שכולם ערים ומוגנים.  
 

 מה אספר שלא סיפרתי?  

אספר על אהבה בין צוות ואורחים שהפכו להיות משפחה אחת בטוב וברע בשמחות ובעצב. אספר על ילדים ומבוגרים 

 שדרשו לפנות את הכלים שלעצמם בחדר האוכל לבד ללא צורך במלצרים. 

 אספר על זוג מדהים שהתנדב לסדר את הפרחים במלון שהיו לסמל המלון. 

אספר לכם על ילדות "שאמצו" את מחלקות הקבלה וההזמנות ומצאו להן שם אחיות גדולות ואימהות, מקום של שקט 

 ומשחק. 
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 אספר לכם על ילדים שהתעקשו לחלק גלידה ולעזור במזנונים.

 אספר לכם על בית הכנסת של המלון שהפך להיות מרכז החיים של חלק גדול מהאורחים.  

לא פעם מצאתי את עצמי נפעם מדבריו של הרב שכטר בסוף השיעור בליל שבת לפני מעריב כאשר היה מברך את ה"אורחים  

הרגילים" ומעדכן אותם בזמני התפילות והשיעורים ומציין שעל כל שאלה ובקשה ניתן לפנות אל האורחים מהצפון ולקבל  

 עזרה או תשובה. 

 ועל הברכות שזכינו לקבל מכם בכל יום ויום בחולפנו על פניכם במסדרונות המלון. 

אני לא יכול  לדבר על התקופה ללא אזכור שמו של שמעון זוהר שמעון אשר היה לי חבר ועמית בכל השנה וחצי האחרונות  

 שמעון שנתן את דם ליבו לקהילה תודה לך. 

חברים אהובים נברך כאן את כל מי שעזב או עוזב את המלון בברכת צאו לשלום ושובו לביתכם בשלום. ביתנו היה ונשאר  

 ביתכם.

 וכדברי השיר " לקום מחר בבוקר עם שיר חדש בלב לשיר אותו בכוח לשיר אותו בכאב....."

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 – אירועים בלביא 

 קהילת מלון לביא מזמינה את כל הקיבוץ לשבת של יחד, הכרת הטוב, 

 תודה ופרידה.

 קהילת מלון לביא.  מחכים לראותכם

 

 חברים שלום.

השבת נקיים פרידה מקהילת 

 המפונים.

 ז לתוכנית."מצורף לו

 נשמח לעוגות ולמתנדבים בקידוש,

לאחר הקידוש יתקיים לימוד משותף 

הורים וילדים לאחריו פעילות עם בנות 

 א.השירות בדש

ש מוזמנים לריקודים בפרגולה "במוצ

 .של המלון

 תודה מראש שלי ורפא
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 2025אדר, מרץ אפריל  -לו"ז שבט 
       

 שבת שישי יום חמישי יום רביעי  יום שלישי יום שני יום יום ראשון 

 1.3מוצ"ש תרומה,  28.2 27.2 26.2 25.2 24.2 23.2

 סדנה התנהלות כלכלית    שיחה מסלול ותיק    פעילות ותיקים  אסיפה  

     שיחה יזמויות    ערב להורי צעירים     

 8.3מוצ"ש תצווה  7.3 6.3 5.3 4.3 3.3 2.3

 סעודת ר"ח ותיקים  
הרצאה  
 סדנה התנהלות כלכלית     פנסיה   -שיחה    בריאות  

 מוצ"ש כי תשא  14.3 13.3 12.3 11.3 10.3 9.3

   פורים  מסיבת פורים    אסיפה  מסיבת נשים

 22.3מוצ"ש ויקהל,  21.3 20.3 19.3 18.3 17.3 16.3

 סדנה התנהלות כלכלית             

23.3 24.3 25.3 26.3 27.3 28.3 29.3 

      

  -שיחה 
       ארנונה 

 

 

 

 

 

 

 


